「2019年全球高校技术经理人协会亚洲大会（AUTM Asia 2019）」
报名回执
请于 2019年9月16日前填妥下列表格，用电邮发回协作网秘书处。
(电邮：ista.secretariat@polyu.edu.hk)
本网校以下人员报名参加2019年11月4日至7 日在以色列举行的「2019年全球高校技术经理人协会亚洲大会（AUTM Asia 2019）」。
	活动
	费用 (早鸟优惠价)

	A. 大会 (2019年11月5-7日)
	USD330

	B. 增报会前研讨会 (2019年11月4日) 

   (只可在以下两项中任选一项）
	

	B1. 技术转让课程 (Tech Transfer Essentials)
	USD100

	B2. 技术评估课程 (Tech Transfer Valuation Course)
	USD100


(注：机票、酒店住宿及交通等费用由参会人员自理。)
请在选择报名参加的活动格内 (()
	
	姓名
	部门及职务
	手机号
	(A)
会议
	(B)
只可在两项中
任选一项

	
	
	
	
	
	B1
	B2

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	


若需要主办单位的邀请函以办理出国手续，请提供以下信息。
	Full name
	Department
	Title
	Passport No.(公务护照)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



院校名称

___________________

2019年   月    日
